
Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza I-3

Status: Aplicada

Fecha: 31-ago.-2021

 117

Impreso: 31-may.-2022 

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01480  GASTO CORRIENTE 0112392364 (Bancos/Tesorería)

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  800.00  0.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

1.1.2.4.0-0000-0000-111-0-11483  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  800.00  0.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  0.00  800.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

 1,600.00
1) ACTIVO 

 800.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.1.2.0.0-7.3.1.1-0000-111-1-000  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANC

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  800.00  0.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

8.1.4.0.0-7.3.1.1-0000-111-1-000  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANC

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  0.00  800.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  800.00  0.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

8.1.5.0.0-7.3.1.1-0000-111-1-000  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANC

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  0.00  800.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

 1,600.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 1,600.00

 3,200.00
 2,400.00control sist.

 3,200.00  2,400.00
Generico

Departamento Instituto Municipal de las Mujeres de San Julian, Jal.

POA/Programa - INGRESOS 2021

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.1.7.3.0-7.3.1.1-0000-111-1-000  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANC

CUOTAS DE RECUPERACION Ref N° 31/08/2021  0.00  800.00INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE SAN JULIAN

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 800.00

 0.00
 800.00INGRESOS 2021

 0.00  800.00
Instituto Municipal de las Mujeres de San Julian, Jal.

$800.00

$800.00

Cargos

Abonos

Firma de recibido

Usuario: Usuario
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